
令 和６年６月吉日 

 

関係者各位 

大和高田商工会議所女性会 

会 長  岡 本 淑 子 

 

 

大和高田商工会議所女性会主催夏祭り 『Oh！まつり』 出店のお願い 

           

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

さて、この度大和高田商工会議所女性会は令和７年８月９日（土）オプトボウルタカダ敷

地内にて夏祭り『Oh！まつり』を開催させていただく事となりました。大和高田市域の発

展を図ること、大和高田市及び近隣地域で活動する企業・事業所・店舗・福祉団体にご参加

いただき、だれもが暮らしやすい地域づくりに貢献することを目的としています。何かとお

忙しいことと存じますが是非ご参加のご検討を頂きたく存じます。何卒、よろしくお願い申

し上げます。 

敬具 

記 

開催日時 

令和７年８月９日（土）午前１０時～午後４時 

 

開催場所 

オプトボウルタカダ１階（〒635-0017 奈良県大和高田市東雲町 14-14） 

 

出店募集予定数 

約 2０ブース 

 

出店料 

１ブース（長机１台）につき３，０００円（但し、福祉関係の方は２，０００円とします。） 

 

申込期限 

令和７年６月３０日（月）までにお願い致します。 

 



出店申込条件 

大和高田市域にお店、または拠点がある企業・事業所・店舗・福祉事業所 

大和高田商工会議所及び青年部・女性会の会員企業及び事業所 

女性会会員の推薦がある企業・事業所 

※出展規定数に達した場合、やむなくお断りする場合がございます。 

 

 

 

申込方法等詳細は下記までお問い合わせください。 

〒635-0095 奈良県大和高田市大中 106-2 

大和高田商工会議所女性会 

Tel：０７４５－２２－２２０１ 

事務局担当：西原 麻衣 

nishihara@yamatotakada-cci.or.jp       

      

 

 

 

 

以上 

 


